INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBICRND DEL ESTADD

Juntos _.;
Sipodemos Fecha: 8 de marzo de 2024

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico ]
DATOS DE LA COMISION i
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 VI-2024-104-104

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
IDENTIFICAR AREAS DE COLABORACION EN SOSTENIBILIDAD Y DESARROLLO DE PROVEEDORES CON CANACINTRA NACIGNAL

i =l i PASAJES TERRESTRES
_Factura | Fecha ] Concepto _Establecimiento Total S
KCUU 201116 | 03/03/2024 | Estacionamiento |_MA LOGISTICA $ 390.00
MOZ-14-002312848 03/03/2024 | Traslados 'TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN $ 380.00
! ¥ Total s 770.00
| Cuenta presupuestal: | 4 = Llenar este campo con Infcrmacnon de la pestafia cuentas presupuatales
' Tl PASAJES AEREOS
L Factura ; Fecha | Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
_"
- S I | N o0 T
_Cuenta presupuestal: | __Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) )
Factura | ___Fecha ____ Concepto Establecimiento Total
FF4-88190 103/03/2024-04-03/2024 Hospedaje “[INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE $ 4,331.39
i |[Z!EL CABO
i
| !
i __Total $ 4,331.39
Cuenta presupuestal: | o Llenar este campo con mformaaén de la pestana cuentas presupuestales -
Mmbq«ommﬁdea&wmﬂadmﬁnm&mdoa&!djsﬁoyam*k )
Ce que peiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |1mlam _ $ L 5,101.39
que estoy ente do de las ’ "’ ahqmmpwdommedwmom ()Pasajesy\ﬂétl:os reubidpﬁ : - m___
el incurmp de fa € como por I falsedad de fos datos [Importe a reembolsar () / -$ 510139
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
/ \S: %k- e
- 7
Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa
Secretario
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VIATICOS No._\04



OMA LOGISTICA
0L01112061Y2

601 Régimen General de Ley Personas Morales

| CFDIs Relacionados | Tipo de Relacién: 04 - Sustitucién de los CFDI previos UUIDs:

Usodel CFDI
GDS Gastos en gensra;

Informacion del Cliente
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RF.C.: GEC981004RE5
Damicilio Fiscal Receptor: C.P.31350

Direccién:Av. Venustiano Carranza , No. 601 , Col.
, Chihuahua , CHH , MEX , C.P.; 31350

Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Momda MXN

Orden de Compra:

/

'SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

- Factura

I - Ingreso
Serie ' Folio =
Kcuu 201116 ¥
'Facha y hora de emisidn -

04/03/2024 21:08:12 1/
Lugar de expedicion: 31384
Exportaclén 01 No Apli-:a

1 -- 45bac7c8-93a4-4280-b177-de2d27365169 |

Informacion adicioaal
No. de Ceruf' cado: 00001000000705302115

- Método de Pago: PUE - Pago en una sola

exhibicion
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de Débito

Condiciones de Pago:

Cédigo Descripcién Cantidad cm - Nalor Umhrio lmpéﬂé ; Descuanﬁ_.

000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 $ 336.21 % 336.21 8 0.00
Cédigo SAT: 78111807  Unidad: Unidad de servicio Baseimp:  $336.21 * IVA 16 % $53.79
Objeto Impuesto: 02 - S objeto de impuesto

Sub Total ; + lmpuestos Trasladados i i . . Descuento 2 Total
$ 336.21  Base: $336.21 IVA 16 % $5379 ° 0.00 |g 390. 09
Observaciones: GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
_ SECC!GN DE T!MBRE FISCAL
R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificadc SAT . | Fechay hora de Cemrcamén

SNF171020F34 2QCFbhf}liﬁ—ffidﬁ-4953-8336@{50-:‘59(}63{}?(3 00001000000518812364

(05/03/2024 12:48:16
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$390.00

TOTAL

~ Cadena Original del Complementode ;
r.emﬁcaclbn digital del SAT: ;
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Comprobante Fiscal Digital

Faciura Flectronica

D M0Z-14-002312848

Fecha Expedicion:

2024-03-05T11:44:10

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN
RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

RECEPTOR: ,/
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5
AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS

Domicilio Fiscal: 31350
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE R:g:ﬁ;fﬁscal‘ oy
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 d v

LugarExpedicion : 15620

| Método de Paga: FUIE-Page an unk sela eahibician Farma de Page: 01.Elaclivo |
Usg CFDT G0l Tipe Cemprobante Ingrisa
Maneda MKH-Pasn Maxichsn

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE # . $380.00 $380.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-03-03 NOMBRE U
PASAJERO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MOZ-14-002312848

Subtotal: $380.00

Total: $380.00 1/

trescientos ochenta pesos MXN

Excento de I.V.A sequn el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

I Folio Fiscal: BES00240-4548-130 1 -acfe-calfeb00250e Fecha de Centificarion: 202403-05T1 2144010

| Serie del Certitieada dol SAT: 00001000008509846563 Serie dol Cortificado de Sello Diglial : 0000100000E803791057 |
Sello Digital del CFDI:

VOBCYIREKGYoSKKbrhiIFRnWHILOACIHK + 5IPkjoelyTyMm/GQINeDT- KT+ mUTOF+ s%a/ndsdqVvxZKLiloBVoiAd i prclJtWgEmbas TufcgStrIMctYXQ Zanr
Se4960AXULI7REHFIZ2EH pdpchhINDAsN LR DnEWHGLLOGWIS Ua-+/hxKDEXFSreNWU gBRL+gBEI1 l+s o4seGrveFGurlagpl gndFRbLF pudaldwtaCwnidDRGLITA==

Sello del SAT:
eHDaHyqweH1goM2ntNCr+ FdIFTjuVLIYTSh TecKzTMgBnll '-“DXG1GuxVV\0DKsMXALngmDPU\\‘aarW‘WPqLo]BLaHL'thwiDt-Pde\'WuFCfCHEERO!\1gMnPHYM?N209‘3U]W4¢hXK£vDBSA
v¥XLAAZI B3rVjVaRZKshEfa UL kFyjrTRAYZMFh)F w_v-ﬂl(.-\lelﬂtCnr\’CHiqlCNoniﬂ[OS?FgmnVP\'PGSU\‘M\"rII’DK*J’ELXHFedInFOMJHJLdyA\'giNW\’:FEGHHGIOIrI"U'lh.vaLﬂCI'EQNOﬁFJpFIXZ
b
Cadena original del compl de certificacion digital del SAT:
|17.1|BEEOOZA0-454k-439] acfa-
cﬂfl:DDI}ZSIc|3024-03-051'12:44:]l]|J.SD‘ OBCYrRKGYoSkKhrhjl 'dLLﬂAOld-K+5i?Myﬂ‘ﬁm’UOBHDDNJeSKemﬂ(T+MU'!'\H'i-]Js‘Jaﬂn'\sdq\’
mbgsTulegStr2MetY X0, XULITRGHFT. AN0ASNL LLOqWiaUe +hxKDEXFRrcNWL +q]
gplgndFRbE Ldwd4CwnjdDRGLIT, I
e e e T e T
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INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
PRESIDENTE RFC: IHP810701G7A FF4-88190
General de Ley Personas Morales (601)
1NTERCONTENENTAL CAMPOS ELISEQS 218 T TR R e T
MEXICQ CITY Polanco chapultepec ~ FECHAEMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México .
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 05/03/2024 12:54:20 PM
Tipo de comprobante | - ingresc
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5 '/
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) _USO DE CFDI Gastos en general (G03) v
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, / C.P. 31350
Mexico
_____ TeommeN o T R Gl aeate L
Sustitucion de los CFDI previos [04) c0389eab-2fa5-4334-81d4-50126fdBcTbe
owrons]  wowo | SN Teoncermonescncion | | RS | weonre TR
10 E48 Servicio | 90111501 | Plan Paguete $3,595,35 $3,585.35| 02 $3,595.35| ISH3.5% | ISH35% | 350% $119.38 $4,289.99
(ISH) (Tasa) | 16.00% §575.26
IVA (002) | IVA (Tasa)
‘CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 39/100 MIN DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $119.38
IVA 16%: $575.26
TOTAL: $4,289.99
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $41.40
GRAN TOTAL: $4,331.39 /
Observaciones Numero(s) de cuenta: XXXXXXXXXXXX5454
Entrada: 03/03/2024 Salida: 04/03/2024 Habitacién: 3025
Huesped: Ulises Fernandez Gamboa Reservacién: 50508150 Folio intemo: 90661 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificaci6n
00001000000504372352 2024-03-05T12:55:08
Folio Fiscal Certificado SAT
Of4f7acf-3a03-47d2-b7f5-0dd0f8ae 10c0 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certficacitn Digital del SAT

11.0[0f4f7acf-3a03-47d2-b715-0dd0f82e10c0|2024-03-05T12:55:08)Bjix QNNSkjpb+9RsaxAsSulkwDXjaGOEpOmvl

+jpdUIOnwRTAWCssnVfky MEWHSPveNYVpgehB8oXqy2MTYwJiMnn9bbWOPTONdyGXkY 0fzfCl16ijepolLcOw
+MpccpNIT59QarfghE3BFodw/9a7YDJDlaalBKAUYUePIRzgEmbuWzwtjVDEQ+gShSFZTbWLIgUIM4gEsPESmwWEAR2TwWSINfpxy ZIOFVwNUaScdC
+PVITINBKFHENG78r3+ulBixsOXCIBcSTrupfoHzq07ATq36GKpX 70pQUU3INCeS5tRybdshsuMBEOpphd58pGAwKnpnBRHEgE2GCI5Q==]00001000000509846663]|
Sello Digital CFDI

BjixQNNSkipb+9RsaxAsSulkwDXjaGOEpOmvi+jpdUlnwRTAWCssnVikyMEWHSPveNVVpgeb68oXay ZMTYwJiManSbbWOPTONdyGXk Y 0fziCilGijepolcow
+MpecpNIT59Qarfgh638Fodw/Ba7YDJDlaalBKAuVUePIRzgEmbuWzwtiVDEQ+gIhSFZ ThWLigUIM4gEsPESmwFAR2TwS INfpxy ZIOFVwNUaScdC
+PVITINBKFHEMG73r3+ulBixsOXCIBeSfrupfeoHzq0 7T g36GKpX 70pQUU3NIhCe5RybdshsuMBBOpphd 58pGAwKnpnBRH5gEZGCIS Q==

Sello Digital del SAT

mWr/xHhgUhigpaBIBIUxt4 QOx6+aamKriylQVUxWkfaOruYTX 1 IEuwCwOpylhukgnTppBWBMPUr7IFf+QRNHRIUMNrdrHkFphdbZ2T23RNNrDU/f
+VLjSEQ9SFmMV3fqT0zEbHPAaqLOY+L57ubIACURS 2zU6u
+DGWK1 +9PubJjzgeDIYHNITJdKZukz8HDTCOBedhkF9apBQlaAgVmE 19Gmt15VET/BdplBhsuNT7InFBeWEVHUKaPuFCmSA221/Daligz3eaqXxTHAEXTIEToYa7b904

GfGHGEXk4 5fR/wHOHOXF 1 ScSEQyqlkkSjRPKOgLToYNhgCDQ13MBbO==

R
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Guest Signature:

PRESIDENTE Room Rate. 195
@ LISKTE%CONT[NENTAL No.Persons 1
Arrival 03-03-24
Departure 04-03-24
Ulises Fernandez Gamboa Page No. Tof 1
Chihuahua Ch 31160 Conf. No 50508150
Mx Null Cashier No. 866
User ID FLGARCIA
Information Folio Folio 90661
Membership - PC 291760684
AR Number
Group
Company Name Gob Chihuahua
Date Description Exchange Rz Debits MX Credits MX Debits US Credits US
03-03-24 Manual - MasterCard 17.06 4,331.39 0.00 4,331.39
HXXXXKXXXKXXXK5454
03-03-24 Plan Paquete Package Plan 18.85 3,636.75 3,636.75 0.00
03-03-24 Lodging Tax 18.65 119.38 119.38
03-03-24 IVA 18.65 545.74 545.74
03-03-24 CAFE URBANO -Tax 18.65 29.52 29.52
Total 4,331.39 4,331.39 4,331.39
Balance 0.00
CERO PESOS 39/100 M.N PAGA n “ ,E hl
Thank you for Staying with us T e——
VAN

Charge will be subject to exchange rate fluctuation irrespective of type of currency usecvl ATI c 0 s N , |
Ol !C 4 :
IF YOU NEED AN OFFICIAL INVOICE, PLEASE REQUEST IT AT CHECK OUT. '

By paying with a credit card not issued in Mexico, your bank may convert the total amount paid in Mexican Pesos into your

local currency.

This conversion is or may be subject to constant fluctuations between Mexican Pesos and your local curr
conversion has no control over these convertions and/or other banking fees.

Para generar su factura de los consumos de este folio ingresar a https://facturacion-gpfe.nfact.mx

escanear el siguiente QR

Thank you for staying with us! Qualifying points for this stay will automatically be credited
Please tell us about your stay by writing a review here -
www.ihgrewardsclub.com/review. We look forward to welcoming you back soon.

to your account.

._This hotel

INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL CABOQ, S.A.P.l. DE C.V.
Campos Eliseos 218 México D.F.
Polanco C.P 11560 Tel: (52) (55) 53277700 Fax: (52) (55) 63277730
RFC: IHP 810701 G7A



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-104
BUENO POR: 5,004.23 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL CUATRO CON 23/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: IDENTIFICAR AREAS DE COLABORACION EN SOSTENIBILIDAD Y DESARROLLO DE PROVEEDORES CON CANACINTRA
NACIONAL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

XXVIRPOO4._|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 03-MAR-24 - 04-MAR-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 770.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 4,234.23
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADOS | TOTAL PASAJE: 770.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN | TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :;'g DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
MEXICO CIUDAD DE BENITO 03-MAR-24 04-MAR-24 1 1 0.00 423423 0.00 4,234.23 4,234.23
MEXICO JUAREZ- )

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 4,234.23

TOTAL: 5,004.23

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICAE S ARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESF

2= 7 /
T - Y R By
__H\_____ At ) 5 _/_J_l I \
— g = v —
L AUTORIZG C BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ULISES ALE O FERNANDEZ
ALEJANDRO GAMBOA
SECRETARIO
OBSERVACIONES:

CONT)\BLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRES NTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA,

PAGINA 1 DE1

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado &

17 MAR 2024 !

VIATICOS No._104



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-104

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: IDENTIFICAR AREAS DE COLABORACION EN SOSTENIBILIDAD Y DESARROLLO DE PROVEEDORES CON
CANACINTRA NACIONAL

Datos del vehiculo:

Num, Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 03-MAR-24 - 04-MAR-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

é AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO -
SECRETARIO %

] 1
Tickinsod

VIATICOS No. 04



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XVIRP0O1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-104

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-MAR-24 04-MAR-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
e
c—7£‘/— = h,\ L |l =
£t L N
_ AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

i

—

17 MAR 2024 |
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-104

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

5 ; p: { c A g 1. o NG s .
!)r ¥ l\t., ')L"\_ 1 — f“‘a-.’ s J'.‘\f,‘_‘ \f"‘& ‘d' .)\n- e 5 T IC=  Vcum D ’ "XV o b TCITTIICTLT, 1\
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CDNTRIBUCION’ES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 4,234.23
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 770.00

TOTAL 5,004.23

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: TOTAL COMPROBADO:
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ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

AUTORIZO
FERNA.NDE GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
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